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Сдать квартиру за 20 000 рублей на 1-я Пионерская ул, 67

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, 1-я Пионерская ул, 67

20 000 Р в месяц

42.00 м2

Общая
27.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 4
Этаж

Сдается 2-ком квартира на длительный срок, в хорошем состоянии. Квартира полностью укомплектована техникой и мебелью. В шаговой
доступности парк 850-ти летия, рынок Ополье, остановка..
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 4

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 27.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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